
 
 

НОВОСИБИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 апреля 2020  № 58/332 

                                                       г. Новосибирск 

 

О форме списка уполномоченных представителей избирательного            

объединения, представляемого в Новосибирскую городскую 

муниципальную избирательную комиссию при проведении выборов 

депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва 

 

Руководствуясь частью 5 статьи 33 Закона Новосибирской области «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области», Новосибирская городская муниципальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить форму списка уполномоченных представителей 

избирательного объединения на выборах депутатов Совета депутатов города 

Новосибирска седьмого созыва (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные 

комиссии города Новосибирска, на которые возложены полномочия окружных 

избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва. 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить на сайте Новосибирской городской муниципальной избирательной 

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель комиссии  Т.Г. Краткая 

  

Секретарь комиссии Т.А. Гладилина 

 



Приложение 

к решению Новосибирской городской  

муниципальной избирательной комиссии 

от 23 апреля 2020 года № 58/332 

 
Список 

уполномоченных представителей избирательного объединения 

_______________________________________________________________________, 
(наименование избирательного объединения) 

назначенных при проведении выборов депутата Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва  

 
 

№ 

п/п 

 

 

Фамилия,  

имя, отчество 

 

 

Дата  

рождения 

 

Серия, номер, дата 

выдачи паспорта или 

документа, 

заменяющего паспорт 

гражданина  

 

 

Адрес места  

жительства 

Основное место 

работы или 

службы, 

занимаемая 

должность            

(в случае 

отсутствия 

основного места 

работы или службы 

- род занятий) 

 

 

Номер телефона 

(при наличии) 

 

 

Объем  

полномочий 

1.  

 

      

…  

 

      

 

 

            Руководитель избирательного объединения                                 ______________________________________________________                         

                                                                                           МП                                              (подпись, инициалы, фамилия, дата) 

 

 

 

 

Примечание. 

 К данному списку прилагается письменное согласие каждого из перечисленных лиц осуществлять указанную деятельность. 


